
 
 

 

Příloha č. 1  

  

                                                     OZNÁMENÍ O PROTIPRÁVNÍM JEDNÁNÍ   

  

Datum podání oznámení : 

  

Jméno : 

Příjmení :                                    

Datum narození : 

Adresa : 

E-mail : 

Telefonní číslo : 

   

  

Oznámení se týká:  

☐ trestného činu;  

☐ přestupku, za který zákon stanoví sazbu pokuty, jejíž horní hranice je alespoň 100 000 Kč;   

☐ porušení zákona o ochraně oznamovatelů;   

☐ porušení jiného právního předpisu nebo předpisu Evropské unie v oblasti:  

☐ finančních služeb, povinného auditu a jiných ověřovacích služeb, finančních produktů a finančních 

trhů;  

☐ daně z příjmů právnických osob;  

☐ předcházení legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu;  

☐ ochrany spotřebitele;  

☐ souladu s požadavky na výrobky včetně jejich bezpečnosti;  

☐ bezpečnosti dopravy, přepravy a provozu na zemních komunikacích;  

☐ ochrany životního prostředí;  

☐ bezpečnosti potravin a krmiv a ochrany zvířata jejich zdraví;  

☐ radiační ochrany a jaderné bezpečnosti;  

☐ hospodářské soutěže, veřejných dražeb a zadávání veřejných zakázek;  

☐ ochrany vnitřního pořádku a bezpečnosti, života a zdraví;  

☐ ochrany osobních údajů, soukromí a bezpečnosti sítí elektronických komunikací a informačních 

systémů;  

☐ ochrany finančních zájmů EU; nebo  

☐ fungování vnitřního trhu EU včetně ochrany hospodářské soutěže a státní podpory podle práva EU.   

 

Datum incidentu : ………………………………………………….   

 

  

http://www.k-system.cz


 
 

 

Popis oznámení   

(Oznámení musí být určité, srozumitelné, musí být zřejmé jakého jednání se týká, aby bylo možné jej 

řádně  

prošetřit.)  

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

Podpůrné přílohy  

(důkazy, na jejichž základě je podáváno oznámení)  

Vypište přiložené dokumenty a přiložte jejich fotokopie k oznámení  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Beru na vědomí, že ochrana před odvetnými opatřeními se nevztahuje na osobu, která učinila 
vědomě nepravdivé oznámení.  
  
                                 

                                                                                                                       ______________________________  

   

                                                                                                                          Podpis oznamovatele 

 

 

 

http://www.k-system.cz


 
 

 

INFORMACE o zpracování osobních údajů oznamovatele  

 

K-system.CZ spol. s r.o., IČ 277 56 246, se sídlem U Kuchyňky 180/2,  674 01  Třebíč (dále jen 

„Správce“), Vás tímto v souladu s čl. 13 a násl. Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“), a podle příslušných ustanovení zákona č. 110/2019 

Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů“), informuje o tom, že 

o Vás shromáždí a zpracuje osobní údaje (z důvodu plnění právních povinností případně i zvláštní 

kategorie osobních údajů - citlivé údaje) v rozsahu, který je nezbytný pro plnění povinnosti Správce 

podle zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, a to pro účely a potřeby plnění právních 

povinností Správce podle zákona o ochraně oznamovatelů. Poskytnuté osobní údaje budou 

zpracovávány pouze příslušnou osobou. Poskytnuté osobní údaje mohou být zpřístupněny příslušným 

orgánům veřejné moci podle příslušných právních předpisů. V souvislosti se zpracováním osobních 

údajů máte práva podle Nařízení a zákona o zpracování osobních údajů, zejména právo na přístup k 

poskytnutým osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz osobních údajů, popřípadě omezení 

zpracování, právo vznést námitku proti zpracování, právo na přenositelnost údajů a právo podat 

stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. S ohledem na výše uvedené účely zpracování osobních 

údajů je jejich poskytnutí povinné (není nutný Váš souhlas), neboť je jejich zpracování nezbytné pro 

plnění zákonných povinností Správce [čl. 6, odst. 1, písm. c) Nařízení]. V souladu s Nařízením a zákonem 

o zpracování osobních údajů budou Vámi poskytnuté osobní údaje uchovávány pouze po dobu podle 

zákona o ochraně oznamovatelů. Správce přijal následující opatření, aby nemohlo dojít k 

neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití 

osobních údajů: omezený přístup k získaným osobním údajům a jejich technické zabezpečení. Subjekt 

údajů může svá práva vyplývající z Nařízení a zákona o zpracování osobních údajů uplatnit v sídle 

Správce.  

 

PROHLÁŠENÍ :  

Zasláním oznámení podle zákona o ochraně oznamovatelů potvrzuji, že jsem byl/a ze strany Správce 

informován/a v rozsahu stanoveném Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů o 

zpracování svých osobních údajů, poskytnuté informaci rozumím a zpracování osobních údajů ve 

výše stanoveném rozsahu beru na vědomí a nemám proti němu žádných námitek.  

 

 

……………………………………………………………………….  

                    Datum, oznamovatel                                                                      

http://www.k-system.cz

